

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (13) Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (649636) STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN JAMBI
ALOKASI Rp. 4,469,694,000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
032.13.EC 3989 3989.PDC	Program Nilai Tambah dan Daya Saing Industri Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan Sertifikasi Produk[Base Line]	9.0 produk		239,950,000 170,450,000 68,250,000	
3989.PDC.002 051 A 521211	Lokasi : KOTA JAMBI Produk kelautan dan perikanan sektor produksi pasca panen yang divalidasi Validasi produk pada sektor produksi pasca panen Prosentase Sertifikat Penerapan Distribusi Ikan (SPDI) yang diterbitkan Belanja Bahan (KPPN.012-Jambi)	9.0 produk		68,250,000 68,250,000 20,000,000 2,850,000	U PNP
524111	Konsumsi Dialog/Sosialisasi Percepatan Sertifikasi SPDI Snack Dialog/Sosialisasi Percepatan Sertifikasi SPDI Spanduk Dialog/Sosialisasi Percepatan Sertifikasi SPDI	45.0 OH 45.0 OH 1.0 PKT	40,000 18,000 240,000	1,800,000 810,000 240,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.012-Jambi)			14,350,000	PNP
524111	Uang Harian Sertifikasi SPDI Merangin [3 ORG x 3 Hari] Uang Harian Sertifikasi SPDI di Bungo [3 ORG x 3 Hari] Transportasi Sertifikasi SPDI di Merangin Transportasi Sertifikasi SPDI di Bungo Penginapan Sertifikasi SPDI di Merangin [3 ORG x 2 Hari] Penginapan Sertifikasi SPDI di Bungo [3 ORG x 2 Hari] Uang Koordinasi/K3 Terkaiat dengan Sertifikasi Transportasi Koordinasi/K3 Terkaiat dengan Sertifikasi	9.0 OH 9.0 OH 1.0 OK 1.0 OK 6.0 OH 6.0 OH 4.0 OH 1.0 OK	370,000 370,000 1,000,000 1,090,000 300,000 300,000 370,000 520,000	3,330,000 3,330,000 1,000,000 1,090,000 1,800,000 1,800,000 1,480,000 520,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.012-Jambi)			2,800,000	PNP
B	Transportasi Sertifikasi Kota Jambi Transportasi Peserta	1.0 OK 26.0 OH	200,000 100,000	200,000 2,600,000	
524111	Sertifikat Kelayakan Pengolahan (SKP) diterbitkan pada Unit Pengolahan Ikan skala UMKM dan Menengah Besar Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.012-Jambi)			7,125,000 6,925,000	PNP
524111	Uang Harian Sertifikasi SKP d K Tungkal [3 ORG x 1 Hari] Transportasi Sertifikasi SKP di K Tungkal Uang Harian Temu Teknis SKP di Yogyakarta [1 ORG x 3 Hari] Penginapan Temu Teknis SKP [1 Org x 2 Hari] Tiket/Transportasi Temu Teknis SKP di Yogyakarta	3.0 OH 1.0 OK 3.0 OH 2.0 OH 1.0 OK	370,000 400,000 430,000 400,000 3,325,000	1,110,000 400,000 1,290,000 800,000 3,325,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.012-Jambi)			200,000	PNP
	Transportasi Sertifikasi Kota Jambi	1.0 OK	200,000	200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB	(032)	KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG	(13)	Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA	(649636)	STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN JAMBI
ALOKASI	Rp. 4,469,694,000	

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
C	Sertifikat Hazard Analysis Critical Control Point (HACCP) ruang lingkup produk pada UPI			6,125,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.012-Jambi)			6,125,000	RM
	- Uang Harian Inspeksi/Verifikasi HACCP di M. Jambi [3 ORG x 1 HARI x 1 KALI]	3.0 OH	370,000	1,110,000	
	- Transportasi Inspeksi/Verifikasi di M. Jambi	1.0 OK	200,000	200,000	
	- Tiket/Transportasi Pelatiha Nomor Registrasi HACCP	1.0 OK	3,155,000	3,155,000	
	- Uang Harian Pelatiha Nomor Registrasi HACCP	2.0 OH	430,000	860,000	
	- Penginapan Pelatihan Nomor Registrasi HACCP	2.0 OH	400,000	800,000	
D	BAHAN UJI			35,000,000	
521821	Belanja Barang Persediaan bahan baku (KPPN.012-Jambi)			35,000,000	PNP
	- Teskit Formalin	2.0 PKT	8,000,000	16,000,000	
	- Bahan Sanitasi Lab	2.0 PKT	5,000,000	10,000,000	
	- Bahan Pendukung Uji	2.0 PKT	4,500,000	9,000,000	
3989.PDF	Sertifikasi Lembaga[Base Line]	31.0 Lembaga, Badan Usaha		90,200,000	
3989.PDF.002	Lokasi : KOTA JAMBI	31.0 Lembaga		90,200,000	
051	Lembaga kelautan dan perikanan sektor produksi primer yang divalidasi			90,200,000	U
A	Validasi Sertifikasi Produksi Primer			68,750,000	
521211	Sertifikasi CBIB pada Pembudidayaan Ikan			6,390,000	RM
	Belanja Bahan (KPPN.012-Jambi)				
	- Snack Dialog Percepatan Sertifikasi CBIB	60.0 OK	18,000	1,080,000	
	- Konsumsi Dialog Percepatan Sertifikasi CBIB	60.0 OK	42,000	2,520,000	
	- Spanduk Dialog Percepatan Sertifikasi CBIB	1.0 PKT	390,000	390,000	
	- Leaflet dan Brosur	2.0 PKT	1,200,000	2,400,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.012-Jambi)			1,800,000	RM
	- Honor Narasumber Dialog Percepatan Sertifikasi CBIB (Dinas)	2.0 OJ	900,000	1,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB	(032)	KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG	(13)	Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA	(649636)	STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN JAMBI
ALOKASI	Rp. 4,469,694,000	

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi) - Transport Sertifikasi CBIB K.Tungkal 1.0 OK 500,000 500,000 - Uang Harian Sertifikasi CBIB K Tungkal [3 Org x 1 Hari] 3.0 OH 370,000 1,110,000 - Transportasi Sertifikasi di Kab. Tanjabtim 1.0 OK 400,000 400,000 - Uang Harian Sertifikasi CBIB di Tanjabtim [3 Org x 1 Hari] 3.0 OH 370,000 1,110,000 - Transport Sertifikasi CBIB M Jambi 1.0 OK 300,000 300,000 - Uang Harian Sertifikasi CBIB M Jambi [3 Org x 1 Hari] 3.0 OH 370,000 1,110,000 - Transportasi Sertifikasi di Kab. Batanghari 1.0 OK 300,000 300,000 - Uang Harian Sertifikasi Batanghari [3 Org x 1 Hari] 3.0 OH 370,000 1,110,000 - Transport Sertifikasi Tebo dan Bungo 1.0 OK 1,200,000 1,200,000 - Penginapan Sertifikasi Tebo dan Bungo [3 Org x 2 Hari] 6.0 OK 300,000 1,800,000 - Uang Harian Sertifikasi Tebo dan Bungo [3 Org x 3 Hari] 9.0 OH 370,000 3,330,000 - Transport Sertifikasi Kerinci dan Sungai Penuh 1.0 OK 2,000,000 2,000,000 - Penginapan Sertifikasi Kerinci dan Sungai Penuh [3 Org x 3 Hari] 9.0 OK 300,000 2,700,000 - Uang Harian Sertifikasi Kerinci dan Sungai Penuh [3 Org x 3 Hari] 9.0 OH 370,000 3,330,000 - Transport Sertifikasi Merangin dan Sarolangun 1.0 OK 1,200,000 1,200,000 - Penginapan Sertifikasi Sarolangun dan Merangin [3 Org x 3 Hari] 9.0 OK 300,000 2,700,000 - Uang Harian Sertifikasi Sarolangun dan Merangin [3 Org x 3 Hari] 9.0 OH 370,000 3,330,000 - Koordinasi/K3 Instansi Terkait Percepatan Sertifikasi 5.0 OH 2,000,000 10,000,000 - Perjalanan/Tiket Temu Teknis/Rateknis Pimpinan Terkiat Sistem Jaminan Mutu 2.0 OK 3,000,000 6,000,000 - Uang Harian Temu Teknis/Rateknis Pimpinan Terkiat Sistem Jaminan Mutu 6.0 OK 530,000 3,180,000 - Penginapan Temu Teknis/Rateknis Pimpinan Terkiat Sistem Jaminan Mutu 4.0 OK 500,000 2,000,000 - Perjalanan/Tiket Forum Komunikasi Publik (FKP) Terkait Sistem Jaminan Mutu 1.0 OK 3,000,000 3,000,000 - Uang Harian Forum Komunikasi Publik (FKP) Terkiat Sistem Jaminan Mutu 5.0 OK 530,000 2,650,000 - Penginapan Forum Komunikasi Publik (FKP) Terkiat Sistem Jaminan Mutu 4.0 OK 500,000 2,000,000			56,360,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.012-Jambi) - Transportasi Peserta Dialog Sertifikasi CBIB 40.0 OH 100,000 4,000,000 - Transportasi Sertifikasi Kota Jambi 1.0 OK 200,000 200,000			4,200,000	RM
B	<u>Sertifikasi CPIB pada Pembenihan</u>			7,950,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (13) Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (649636) STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN JAMBI
ALOKASI Rp. 4,469,694,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi)			7,950,000	RM
	- Uang Harian Surveilans CPIB M Jambi (3 Org x 1 Hari)	3.0 OH	370,000	1,110,000	
	- Transportasi Surveillance M Jambi	1.0 OK	300,000	300,000	
	- Transport Surveilans CPIB Tebo	1.0 OK	810,000	810,000	
	- Uang Harian Surveilans CPIB Tebo [3 Org x 2 Hari]	6.0 OH	370,000	2,220,000	
	- Penginapan Surveilans CPIB Tebo [3 Org x 1 Hari x 1 Kali]	3.0 OH	300,000	900,000	
	- Uang Harian Inspeksi K Tungkal [3 Org x 1 Hari]	3.0 OH	370,000	1,110,000	
	- Transportasi Inspeksi K Tungkal	1.0 OK	500,000	500,000	
	- Uang Harian Dialog/K3 Terkait dengan Percepatan Sertifikasi	2.0 OK	370,000	740,000	
	- Transportasi Dialog/K3 Terkait dengan Percepatan Sertifikasi	1.0 OK	260,000	260,000	
C	<u>Sertifikasi CPPIB pada usaha Produksi Pakan Ikan</u>			5,650,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi)			5,450,000	
	- Transportasi Sertifikasi BPPIB Tungkal	1.0 OK	430,000	430,000	
	- Uang Harian Sertifikasi Tungkal CPPIB	3.0 OH	370,000	1,110,000	
	- Transportasi Sertifikasi M. Jambi	1.0 OK	300,000	300,000	
	- Uang Harian Sertifikasi M. Jambi [3 Org x 1 Kali]	3.0 OH	370,000	1,110,000	
	- Uang Harian Dialog/K3 Terkait dengan Percepatan Sertifikasi	5.0 OK	370,000	1,850,000	
	- Transportasi Dialog/K3 Terkait dengan Percepatan Sertifikasi	1.0 OK	650,000	650,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.012-Jambi)			200,000	
	- Transportasi Sertifikasi Kota Jambi	1.0 OK	200,000	200,000	
D	<u>Sertifikasi CPIB pada Unit Usaha Penangkapan Ikan dan Pengangkutan Ikan (Kapal)</u>			7,850,000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-Jambi)			940,000	
	- Leaflet/Brosur CPIB Kapal	1.0 PKT	940,000	940,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi)			6,910,000	
	- Transportasi Surveillance/Inspeksi Kuala Tungkal	2.0 OK	500,000	1,000,000	
	- Uang Harian Surveillance/ Kuala Tungkal [3 Org x 1 Hari x 2 Kali]	6.0 OH	370,000	2,220,000	
	- Uang Harian Dialog/K3 Terkait dengan Percepatan Sertifikasi	7.0 OK	370,000	2,590,000	
	- Transportasi Dialog/K3 Terkait dengan Percepatan Sertifikasi	2.0 OK	550,000	1,100,000	
3989.QIA	<u>Pengawasan dan Pengendalian Produk[Base Line]</u>	1.0 Produk		6,000,000	
	Lokasi : KOTA JAMBI				
3989.QIA.001	<u>Hasil Perikanan di wilayah RI yang diawasi mutunya</u>	1.0 Produk		6,000,000	U
051	<u>Pengawasan Mutu Hasil Perikanan Domestik</u>			6,000,000	
A	<u>PELAKSANAAN INPRES NOMOR 01 TAHUN 2017</u>			3,160,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB	(032)	KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG	(13)	Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA	(649636)	STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN JAMBI
ALOKASI	Rp. 4,469,694,000	

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-Jambi) - Sampel Ikan (3 Pasar x 2 Thp) - Perlengkapan Pendukung Pelaksanaan Inpres 01 Thn 2017	6.0 PKT 1.0 PKT	250,000 460,000	1,960,000 1,500,000 460,000	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.012-Jambi) - Transport Pengawasan Mutu Kota Jambi [3 Lokus x 2 Thp]	6.0 OH	200,000	1,200,000 1,200,000	PNP
B	<i>Pemeliharaan Panelis Standar</i>			2,840,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-Jambi) - Konsumsi Kegiatan Panelis Standar - Snack Kegiatan Panelis Standar - Spanduk Kegiatan Panelis Standar - Perlengkapan/Bahan Pendukung Pelaksanaan Panelis Standar	30.0 OH 30.0 OH 1.0 PKT 1.0 PKT	40,000 18,000 200,000 900,000	2,840,000 1,200,000 540,000 200,000 900,000	PNP
3989.QIC	<u>Pengawasan dan Pengendalian Lembaga[Base Line]</u>	3.0 Lembaga		6,000,000	
3989.QIC.002	Lokasi : KOTA JAMBI UPI yang konsisten menerapkan Sistem Jaminan Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan	2.0 Lembaga		5,000,000	
051	UPI yang konsisten menerapkan Sistem Jaminan Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan			5,000,000	U
A	<i>SURVILANCE KESESUAIAN PENERBITAN HC PADA UPI</i>			5,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi) - Uang Harian Surveillance HACCP di Tungkal [3 ORG x 1 HARI x 2 KALI] - Transportasi Surveillance HACCP di k Tungkal - Uang Harian Surveillance di M Jambi [4 ORG x 1 HARI x 1 KALI] - Transportasi Surveillance di M. Jambi	6.0 OH 2.0 OK 4.0 OH 1.0 OK	370,000 400,000 370,000 300,000	4,800,000 2,220,000 800,000 1,480,000 300,000	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.012-Jambi) - Transport surveillance Kota Jambi	1.0 OK	200,000	200,000	PNP
3989.QIC.003	unit produksi primer yang konsisten menerapkan sistem jaminan mutu dan keamanan hasil perikanan	1.0 Lembaga		1,000,000	
051	unit produksi primer yang konsisten menerapkan sistem jaminan mutu dan keamanan hasil perikanan			1,000,000	U
A	<i>Unit produksi primer yang konsisten menerapkan sistem jaminan mutu dan keamanan hasil perikanan</i>			1,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.012-Jambi) - Biaya Uji Sertifikasi Primer	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	PNP
7010	<u>Manajemen Mutu</u>			69,500,000	
7010.PBR	<u>Kebijakan Bidang Pertanian dan Perikanan[Base Line]</u>	1.0 Rekomendasi Kebijakan		42,500,000	
	Lokasi : KOTA JAMBI				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB	(032)	KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG	(13)	Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA	(649636)	STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN JAMBI
ALOKASI	Rp. 4,469,694,000	

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
7010.PBR.001	Rekomendasi Kebijakan Parameter uji yang terakreditasi di laboratorium acuan dan penguji sektor kelautan perikanan	1.0 Rekomendasi Kebijakan		42,500,000	
051	Penguatan Sistem Manajemen Mutu Laboratorium Penguji			42,500,000	U
A	Penguatan sistem manajemen mutu lembaga inspeksi			42,500,000	
521211	Belanja Bahan			3,390,000	PNP
	(KPPN.012-Jambi)				
	- Snack Re-Akreditasi ISO 17020 [30 ORG x 2 HARI]	60.0 OK	18,000	1,080,000	
	- Konsumsi Surveillance ISO 17020 [30 ORG x 2 HARI]	60.0 OK	35,000	2,100,000	
	- Spanduk	1.0 PKT	210,000	210,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			1,500,000	PNP
	(KPPN.012-Jambi)				
	- luran Tahunan ISO 17020	1.0 PKT	1,500,000	1,500,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya			26,500,000	PNP
	(KPPN.012-Jambi)				
	- Biaya Akreditasi	1.0 PKT	21,000,000	21,000,000	
	- Biaya Pendaftaran	1.0 PKT	5,000,000	5,000,000	
	- Biaya Tanggung Gugat	1.0 PKT	500,000	500,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			11,110,000	PNP
	(KPPN.012-Jambi)				
	- Tranportasi/Tiket Asesor (Jakarta-Jambi)	1.0 OK	3,000,000	3,000,000	
	- Uang Harian Asesor	3.0 OH	370,000	1,110,000	
	- Penginapan Asesor [1 Orng x 2 Hari]	2.0 OK	800,000	1,600,000	
	- Tranportasi/Tiket Pelatihan ISO 17020	1.0 OK	2,600,000	2,600,000	
	- Uang Harian Pelatihan ISO 17020	4.0 OH	400,000	1,600,000	
	- Penginapan Pelatihan ISO 17020	3.0 OH	400,000	1,200,000	
7010.PDD	Standarisasi Lembaga[Base Line]	1.0 Lembaga		27,000,000	
	Lokasi : KOTA JAMBI				
7010.PDD.002	Unit kerja yang menerapkan sistem manajemen mutu Laboratorium	1.0 Lembaga		27,000,000	
051	Penguatan sistem manajemen mutu lembaga inspeksi			27,000,000	U
A	Penguatan Sistem Manajemen Mutu Laboratorium Penguji			27,000,000	
521211	Belanja Bahan			3,790,000	PNP
	(KPPN.012-Jambi)				
	- Konsumsi Kegiatan Surveillance ISO 17025 [30 ORG x 2 HARI]	60.0 OK	40,000	2,400,000	
	- Snack Kegiatan Surveillance ISO 17025 [30 ORG x 2 HARI]	60.0 OK	18,000	1,080,000	
	- Spanduk	1.0 PKT	310,000	310,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			1,500,000	PNP
	(KPPN.012-Jambi)				
	- luran Tahunan ISO 17025	1.0 PKT	1,500,000	1,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB	(032)	KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG	(13)	Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA	(649636)	STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN JAMBI
ALOKASI	Rp. 4,469,694,000	

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.012-Jambi) - Biaya Surveillance - Uji Profiensi - Uji Banding	1.0 PKT 5.0 PKT 5.0 PKT	7,000,000 1,500,000 200,000	15,500,000 7,000,000 7,500,000 1,000,000	PNP
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.012-Jambi) - Tranportasi/Tiket Asesor (Jakarta-Jambi) - Uang Harian Asesor - Penginapan Asesor [1 Orng x 2 Hari]	1.0 OK 3.0 OH 2.0 OK	3,500,000 370,000 800,000	6,210,000 3,500,000 1,110,000 1,600,000	PNP
032.13.WA	Program Dukungan Manajemen			4,229,744,000	
3987	Dukungan Manajemen Internal Lingkup Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan Dan Perikanan			4,229,744,000	
3987.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	2.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		4,229,744,000	

3987.EBA.962	Lokasi : KOTA JAMBI Layanan Umum	1.0 Layanan		177,760,000	
051	Layanan Umum dan Rumah Tangga			177,760,000	U
A	ADMINISTRASI DAN UMUM			26,560,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.012-Jambi) - Uang Harian Koordinasi/Benchmarking Administrasi dan Keuangan [4 Org x 2 Hari] - Transportasi Koordinasi/Benchmarking Administrasi dan Keuangan - Penginapan Koordinasi/Benchmarking Administrasi dan Keuangan - Uang Harian Koordinasi Keuangan [1 Org x 4 Hari] - Transportasi Koordinasi Keuangan - Penginapan Koordinasi keuangan	8.0 OH 4.0 OK 12.0 OH 4.0 OH 1.0 OK 3.0 OH	430,000 2,800,000 500,000 430,000 2,700,000 500,000	3,440,000 11,200,000 6,000,000 1,720,000 2,700,000 1,500,000	
B	SOSIALISASI/KOORDINASI DAN KERJASAMA			52,760,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (13) Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (649636) STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN JAMBI
ALOKASI Rp. 4,469,694,000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi)			52,760,000	RM
	- Uang Harian Temu Koordinasi/Konsultasi ke Pusat [1 Org x 3 Hari x 3 Kali]	9.0 OH	530,000	4,770,000	
	- Transportasi/Tiket Koordinasi/Konsultasi ke Pusat	3.0 OK	2,800,000	8,400,000	
	- Penginapan Koordinasi/Konsultasi ke Pusat	6.0 OH	500,000	3,000,000	
	- Koordinasi/Kerjasama/K3 Adminstrasi dan Keuangan	10.0 OK	600,000	6,000,000	
	- Uang Harian Pertemuan PPID [1 Org x 3 Hari]	3.0 OH	530,000	1,590,000	
	- Transportasi/Tiket Pertemuan PPID	1.0 OK	3,000,000	3,000,000	
	- Penginapan Pertemuan PPID	2.0 OH	500,000	1,000,000	
	- Transportasi Temu Teknis Pimpinan	5.0 OK	2,710,000	13,550,000	
	- Penginapan Rapat Teknis Pimpinan [1 Org x 2 Hari x 5 hari]	10.0 OH	500,000	5,000,000	
	- Uang Harian Rapat Teknis Pimpinan [1 Org x 3 Hari x 5 Kali]	15.0 OH	430,000	6,450,000	
C	<u>PENGEMBANGAN DAN PENGELOLAAN SDM</u>			24,560,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.012-Jambi)			12,380,000	RM
	- Peningkatan Capacity Building/Team Work	1.0 PKT	12,380,000	12,380,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi)			12,180,000	RM
	- Uang Harian Pengembangan SDM [2 Org x 3 Hari]	6.0 OH	530,000	3,180,000	
	- Transportasi/Tiket Pengembangan SDM	2.0 OK	3,000,000	6,000,000	
	- Penginapan Pengembangan SDM 2.0 Org x 3.0 Hari ()	6.0 OK	500,000	3,000,000	
D	<u>PERENCANAAN DAN PENGANGGARAN</u>			53,328,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi)			53,328,000	RM
	- Transportasi/Tiket Repat Teknis Perencanaan	2.0 OK	3,054,000	6,108,000	
	- Transportasi Finalisasi RKAKL	3.0 OK	3,500,000	10,500,000	
	- Uang Harian Repat Teknis Perencanaan (3 Org x 3 Hari)	9.0 OH	530,000	4,770,000	
	- Uang Harian Finalisasi RKAKL (3 Org x 3 Hari)	9.0 OK	430,000	3,870,000	
	- Penginapan Rateknis [2 Org x 3 Hari]	6.0 OH	500,000	3,000,000	
	- Penginapan Finalisasi RKAKL [3 Org x 3 Hari]	9.0 OH	500,000	4,500,000	
	- Transportasi Penyusunan RKBMN dan Penyusunan SIRUP	2.0 OK	3,000,000	6,000,000	
	- Penginapan Penyusunan RKBMN dan SIRUP [1 Org x 4 Hari]	4.0 OH	500,000	2,000,000	
	- Uang Harian Penyusunan RKBMN [1 Org x 6 Hari]	6.0 OH	430,000	2,580,000	
	- Transportasi Rapat Teknis Pimpinan	2.0 OK	2,710,000	5,420,000	
	- Penginapan Rapat Teknis Pimpinan [1 Org x 4 Hari]	4.0 OH	500,000	2,000,000	
	- Uang Harian Rapat Teknis Pimpinan [1 Org x 6 Hari]	6.0 OH	430,000	2,580,000	
E	<u>PENGELOLAAN KEUANGAN</u>			20,552,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB	(032)	KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG	(13)	Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA	(649636)	STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN JAMBI
ALOKASI	Rp. 4,469,694,000	

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi)			20,552,000	RM
	- Transport/Tiket Sinkronisasi Keuangan [2 Org x 2 KALI]	4.0 OK	2,048,000	8,192,000	
	- Uang Harian Sinkronisasi Keuangan [2 Org x 2 Hari x 2 Kali]	8.0 OK	400,000	3,200,000	
	- Penginapan Sinkronisasi Keuangan [2 Org x 2 Hari x 2 Kali]	8.0 OH	500,000	4,000,000	
	- Uang Harian Sinkronisasi Keuangan [2 Org x 3 Hari x 2 Kali]	12.0 OK	430,000	5,160,000	
3987.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		4,051,984,000	U
001	Gaji dan Tunjangan			3,247,890,000	
A	<i>Pembayaran gaji dan tunjangan</i>			<i>3,247,890,000</i>	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.012-Jambi)			755,442,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	645,442,941	645,442,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	55,500,000	55,500,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	54,500,000	54,500,000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.012-Jambi)			34,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	30,000	30,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	2,000	2,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	2,000	2,000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.012-Jambi)			43,436,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	36,000,000	36,000,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	3,593,000	3,593,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	3,843,000	3,843,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.012-Jambi)			19,000,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	16,000,000	16,000,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,500,000	1,500,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,500,000	1,500,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.012-Jambi)			18,520,000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 THN	16,000,000	16,000,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,260,000	1,260,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,260,000	1,260,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.012-Jambi)			12,055,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 THN	10,000,000	10,000,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	2,055,000	2,055,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(13)
(649636)
Rp. 4,469,694,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN JAMBI

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.012-Jambi)			8,200,000	RM
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1.0 THN	3,250,000	3,250,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	2,600,000	2,600,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	2,350,000	2,350,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.012-Jambi)			30,000,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	30,000,000	30,000,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.012-Jambi)			120,000,000	RM
	- Uang Makan PNS	1.0 THN	120,000,000	120,000,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.012-Jambi)			27,735,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	24,000,000	24,000,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	2,035,000	2,035,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,700,000	1,700,000	
511611	<u>Belanja Gaji Pokok PPPK</u> (KPPN.012-Jambi)			345,904,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PPPK	1.0 THN	250,440,000	250,440,000	
	- Belanja Gaji Pokok PPPK Ke-13	1.0 BLN	25,632,000	25,632,000	
	- Belanja Gaji Pokok PPPK Ke-14	1.0 BLN	25,632,000	25,632,000	
	- Belanja Gaji Pokok PPPK Paruh Waktu	13.0 BLN	3,400,000	44,200,000	
511619	<u>Belanja Pembulatan Gaji PPPK</u> (KPPN.012-Jambi)			20,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PPPK	1.0 THN	20,000	20,000	
511621	<u>Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK</u> (KPPN.012-Jambi)			24,000,000	RM
	- Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK	1.0 THN	20,000,000	20,000,000	
	- Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK Ke-13	1.0 BLN	2,000,000	2,000,000	
	- Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK Ke-14	1.0 BLN	2,000,000	2,000,000	
511622	<u>Belanja Tunjangan Anak PPPK</u> (KPPN.012-Jambi)			24,000,000	RM
	- Belanja Tunjangan Anak PPPK	1.0 THN	20,000,000	20,000,000	
	- Belanja Tunjangan Anak PPPK Ke-13	1.0 BLN	2,000,000	2,000,000	
	- Belanja Tunjangan Anak PPPK Ke-14	1.0 BLN	2,000,000	2,000,000	
511624	<u>Belanja Tunjangan Fungsional PPPK</u> (KPPN.012-Jambi)			2,000,000	RM
	- Tunjangan Fungsional PPPK	1.0 THN	2,000,000	2,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB	(032)	KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG	(13)	Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA	(649636)	STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN JAMBI
ALOKASI	Rp. 4,469,694,000	

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511625	<u>Belanja Tunjangan Beras PPPK</u> (KPPN.012-Jambi)			20,000,000	RM
	- Belanja Tunjangan Beras PPPK	1.0 THN	20,000,000	20,000,000	
511628	<u>Belanja Uang Makan PPPK</u> (KPPN.012-Jambi)			60,000,000	RM
	- Belanja Uang Makan PPPK	1.0 THN	60,000,000	60,000,000	
511633	<u>Belanja Tunjangan Umum PPPK</u> (KPPN.012-Jambi)			15,000,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PPPK	1.0 THN	15,000,000	15,000,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.012-Jambi)			100,000,000	RM
	- Uang Lembur dan Uang Makan Lembur	1.0 THN	100,000,000	100,000,000	
512212	<u>Belanja Uang Lembur PPPK</u> (KPPN.012-Jambi)			50,000,000	RM
	- Uang Lembur dan Uang Makan Lembur PPPK	1.0 THN	50,000,000	50,000,000	
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.012-Jambi)			1,122,544,000	RM
	- Tunjangan Kinerja PNS	1.0 THN	1,122,544,000	1,122,544,000	
512414	<u>Belanja Pegawai Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja PPPK</u> (KPPN.012-Jambi)			450,000,000	RM
	- Belanja Tunjangan Kinerja PPPK	1.0 THN	450,000,000	450,000,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			804,094,000	U
A	KEBUTUHAN SEHARI-HARI PERKANTORAN			84,600,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.012-Jambi)			69,600,000	RM
	- keperluan Sehari-hari Perkantoran kurang 40 Pegawai (Jambi)	1.0 STKR	59,600,000	59,600,000	SBM
	- Pencetakan	1.0 THN	10,000,000	10,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.012-Jambi)			15,000,000	RM
	- Barang Persediaan Kebutuhan Komputer Suppies	1.0 THN	15,000,000	15,000,000	
B	LANGGANAN DAYA DAN JASA			135,900,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.012-Jambi)			400,000	RM
	- Pengiriman Surat dan Dokumen Dinas	1.0 THN	400,000	400,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.012-Jambi)			108,000,000	RM
	- Listrik Kantor	12.0 BLN	9,000,000	108,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.012-Jambi)			27,500,000	RM
	- Sewa Gudang/Rumah Arsip	1.0 THN	27,500,000	27,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB	(032)	KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG	(13)	Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA	(649636)	STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN JAMBI
ALOKASI	Rp. 4,469,694,000	

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
C	PEMELIHARAAN KANTOR			212,640,000	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.012-Jambi)			12,250,000	RM
	- Perpanjanagn STNK Roda 2	13.0 unit	250,000	3,250,000	
	- Perpanjanagn STNK Roda 4	3.0 unit	3,000,000	9,000,000	
523111	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan (KPPN.012-Jambi)			81,600,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Bertingkat (Jambi)	400.0 M2	204,000	81,600,000	
523121	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (KPPN.012-Jambi)			118,790,000	RM
	> PEMELIHARAAN KENDARAAN DINAS			69,500,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Jambi)	2.0 UNIT	15,000,000	30,000,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Operasional Lapangan (Double Gardan) (Jambi)	1.0 UNIT	20,000,000	20,000,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Jambi)	13.0 UNIT	1,500,000	19,500,000	
	> PEMELIHARAAN PRASARANA KANTOR			49,290,000	
	- Pemeliharaan Genset lebih kecil dari 50 KVA	1.0 UNIT	7,190,000	7,190,000	SBM
	- Pemeliharaan Personal Computer/Notebook	10.0 UNIT	730,000	7,300,000	SBM
	- Pemeliharaan Printer	20.0 UNIT	690,000	13,800,000	SBM
	- Pemeliharaan AC Split	20.0 UNIT	800,000	16,000,000	
	- Pemeliharaan Sarana Kantor/BMN Lainnya	1.0 THN	5,000,000	5,000,000	
D	PELAKSANAAN OPERASIONAL KANTOR			233,954,000	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.012-Jambi)			47,914,000	RM
	- Jamuan Makan/Jamuan Tamu	1.0 THN	11,914,000	11,914,000	
	- Internet Kantor	12.0 BLN	3,000,000	36,000,000	
521113	Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh (KPPN.012-Jambi)			34,560,000	RM
	- Daya Tahan Tubuh [16 Org x 10 Hari x 12 Bln]	1920.0 OH	18,000	34,560,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (13) Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (649636) STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN JAMBI
ALOKASI Rp. 4,469,694,000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.012-Jambi)			88,080,000	RM
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran	12.0 OB	1,180,000	16,440,000	SBM
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen	12.0 OB	1,150,000	15,960,000	SBM
	- Honorarium Staf Pengelola [4 org x 12 BLN]	48.0 OB	300,000	16,800,000	SBM
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan Penandatangan Spm	12.0 OB	470,000	6,360,000	SBM
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran	12.0 OB	410,000	5,640,000	SBM
	- Honorarium Bendahara Pengelola Pnbp	12.0 OB	200,000	2,400,000	SBM
	- Honorarium Penanggung Jawab (UAKPA/Barang)	12.0 OB	200,000	2,400,000	SBM
	- Honorarium Koordinator (UAKPA/Barang)	12.0 OB	200,000	2,400,000	SBM
	- Honorarium Ketua/Wakil Ketua (UAKPA/Barang)	12.0 OB	150,000	1,800,000	SBM
	- Honorarium Anggota/Petugas (UAKPA/Barang) [3 ORG x 12 BLN]	36.0 OB	150,000	5,400,000	SBM
	- Honorarium Pengurus/Penyimpan Bmn Tingkat Kuasa Pengguna Barang [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	180,000	4,320,000	SBM
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa	12.0 OB	680,000	8,160,000	SBM
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.012-Jambi)			63,400,000	RM
	- Pakaian Dinas ASN [24 PEG x 1 STELL]	24.0 STEL	1,100,000	26,400,000	
	- Langganan Server Aplikasi Jambi Patin Kito dan Sipaduka	1.0 THN	3,000,000	3,000,000	
	- Kalibrasi	1.0 THN	32,000,000	32,000,000	
	- Pas Bandara dan Parkir	1.0 THN	2,000,000	2,000,000	
E	<u>Tenaga Outsourcing</u>			137,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.012-Jambi)			137,000,000	RM
	- Gaji Tenaga Outsourcing [3 Org x 13 BLN]	39.0 OH	3,400,000	132,600,000	
	- Seragam Tenaga Outsourcing [3 Org x 1 Stel]	3.0 Stel	800,000	2,400,000	
	- Perlengkapan Outsourcing	1.0 Tahun	2,000,000	2,000,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir

JAMBI, 17 Desember 2025



PIYAN GUSTAFFIANA

NIP 197808242005021001